
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

«14»сентября 2021 г                                                                                       №705  

 

Об итогах   проведения   муниципального этапа 

областного конкурса  «Память храня» 

 

На основании приказа управления образования  от «13» апреля 2021 г. 

№321  «О проведении муниципального этапа областного  конкурса «Память 

храня» ,  13    сентября  2021 года прошел муниципальный этап  областного  

конкурса «Память храня» (далее Конкурс). 

         В Конкурсе приняли участие обучающиеся образовательных 

организаций Новооскольского городского округа различного типа, в том 

числе и дети с ограниченными возможностями здоровья. Конкурс 

проводился  в двух возрастных категориях: – 14-16 лет, – 17-18 лет. 

На конкурс были представлены исследовательские работы, 

посвященные 110-летию канонизации святителя Иоасафа, епископа 

Белгородского,  и 30- летию второго обретения его честных мощей.  

На основании вышеизложенного  п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителем  муниципального этапа областного  конкурса 

«Память храня»  Демченко Дмитрия, МБОУ «СОШ №3» г.Новый Оскол 

Белгородской обл., рук. Сушкова Анна Анатольевна. 

         2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогов итоги муниципального этапа областного  конкурса «Память 

храня».          

 3.  Работу победителя    муниципального этапа Конкурса направить для 

участия в областном  конкурсе « Память храня».        

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.  

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Еремину Е.В.  

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 

 


